
6 avqust 2023-cü il, bazar6
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

ʋ 264         Bakı şəhəri, 4 avqust 2023-cü  il
“Azərbaycan Respublikasında ix-

rac-idxal əməliyyatları üzrə gömrük 
rüsumlarının dərəcələri haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 199�-ci il 22 aprel tarixli 91 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Azərbaycan Respublikasında ixrac- 
idxal əməliyyatları üzrə gömrük rüsum-
larının dərəcələri haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin  1998-ci 
il 22 aprel tarixli 91 nömrəli Qərarına 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 1998, ʋ 4, maddə 299,  
ʋ 8, maddə 550, ʋ 10, maddə 639� 
1999, ʋ 2, maddə 150� 2000, ʋ 5, mad-
də 374, ʋ 7, maddə 559, ʋ 8 (III kitab), 

maddə 643, ʋ 9, maddələr 690, 699, 
700, ʋ 10, maddə 770� 2001, ʋ 3, mad-
də 217, ʋ 4, maddə 289, ʋ 8, maddə 
561� 2002, ʋ 4 (II kitab), maddələr 209, 
212� 2005, ʋ 1, maddə 56� 2006, ʋ 2, 
maddə 180, ʋ 4, maddə 367, ʋ 7, mad-
də 652� 2008, ʋ 7, maddələr 672, 687� 
2009, ʋ 9, maddələr 742, 744, ʋ 12, 
maddələr 1061, 1071� 2010, ʋ 7, mad-
də 706, ʋ 12, maddə 1114� 2011, ʋ 1, 
maddə 68, ʋ 8, maddə 774� 2012, ʋ 1, 
maddə 39, ʋ 7, maddə 779, ʋ 10, mad-
də 1020� 2013, ʋ 11, maddə 1458� 2014, 
ʋ 4, maddə 456� 2015, ʋ 7, maddə 895� 
2016, ʋ 4, maddə 801, ʋ 8, maddələr 
1432, 1460, ʋ 12, maddə 2213� 2017, 
ʋ 2, maddə 312, ʋ 6, maddə 1242,  
ʋ 8, maddə 1625� 2018, ʋ 4, mad-
də 826� 2019, ʋ 1, maddə 154, ʋ 5, 
maddə 947, ʋ 8, maddə 1468� 2020,  
ʋ 2, maddə 220� 2021, ʋ 1, maddə 89,  

ʋ 2, maddə 203, ʋ 6 (IV kitab), maddə 
680, ʋ 11, maddələr 1256, 1260� 2022,  
ʋ 1, maddə 85, ʋ 4, maddələr 390, 406,  
ʋ 12, maddə 1548� 2023, ʋ 2, maddə 
318� Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2023-cü il 8 iyul tarixli 223 
nömrəli Qərarı) aşağıdakı məzmunda 
4.30-1-ci bənd əlavə edilsin:

“4.30-1. Azərbaycan Respublikası 
Energetika Nazirliyinin təsdiqedici sənəd-
lərinə əsasən iri neft emalı zavodlarının 
(xam neft üzrə illik emal gücü 3 milyon 
tondan az olmayan) yenidən qurulması 
layihələri çərçivəsində ölkəyə gətirilən 
avadanlıqlar və materiallar ± 2023-cü il 
yanvarın 1-dən 2 il müddətinə.”.

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Koordinasiya Komissiyasının iclası
Təhlükə potensiallı obyektlərin təhlükəsiz istismarının təmin edilməsi 

sahəsində dövlət orqanlarının (qurumlarının) fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi 
üzrə Koordinasiya Komissiyasının iclası keçirilib. Bu barədə Nazirlər 
Kabinetinin mətbuat xidmətindən məlumat verilib. 

Qeyd edək ki, Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti 2022-ci il sentyabrın 
24-də Təhlükə potensiallı obyektlərin 
təhlükəsiz istismarının təmin edilməsi 
sahəsində dövlət orqanlarının (qurumla-
rının) fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi üzrə 
Koordinasiya Komissiyasının yaradılma-
sı haqqında Sərəncam imzalayıb. Bu il 
iyulun 18-də Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Fərmanı ilə Komissiyanın 
Əsasnaməsi təsdiq olunub. Əsasnamə-
də Komissiyanın fəaliyyət istiqamətləri, 
hüquq və vəzifələri, fəaliyyətinin təşkili 
əksini tapıb.

Bununla bağlı, Komissiyanın ilk icla-
sında Baş nazirin müavini, Komissiyanın 
sədri Şahin Mustafayev Sərəncamın ic-
rası ilə bağlı qarşıda duran vəzifələr və 
görüləcək işlər barədə çıxış edib. Prezi-
dentin Sərəncamının əhəmiyyəti vurğu-
lanıb, bu barədə mövcud vəziyyətin təh-
lili şərhi verilib, ölkədə təhlükə potensiallı 
obyektlərin təhlükəsiz istismarının təmin 
edilməsi sahəsində müvafiq institusio-
nal sistemin yaradıldığı, normativ hüquqi 
baza formalaşdırıldığı və bu istiqamətdə 
aidiyyəti mərkəzi icra hakimiyyəti orqanla-
rı tərəfindən nəzarətin və tənzimləmənin 
həyata keçirildiyi qeyd edilib.

Təhlükə potensiallı obyektlərin təh-
lükəsiz istismarı zamanı mümkün qəza-
ların qarşısının alınması üzrə qabaqlayıcı 
tədbirlərin görülməsinə, gələcək risklərin 
proqnozlaşdırılması sahəsində mütəmadi 
təhlillərin yerinə yetirilməsinə, xüsusən 

də bu istiqamətdə aidiyyəti dövlət qurum-
ları arasında operativ və səmərəli məlu-
mat mübadiləsinin aparılmasına, onların 
fəaliyyətinin əlaqələndirilməsinə, habelə 
burada səmərəli planlaşdırmanın və ko-
ordinasiya işinin təşkilinə böyük ehtiyacın 
olduğu bildirilib.

Bütün bunlardan irəli gələrək, Komis-
siya qarşısında duran vəzifələrin, səmərə-
li koordinasiyasının təşkili, cari və növbəti 
illər üzrə onun iş planının hazırlanması, 
Təhlükə potensiallı obyektlərin Elektron 
Məlumat Bazasının (portalının) yaradıl-
ması, ilkin qəbul edilməsi zəruri olan tex-
niki reqlamentlər və qabaqcıl beynəlxalq 
təcrübə nəzərə alınmaqla, mövcud nor-
mativ hüquqi bazasının təkmilləşdirilmə-
si ilə bağlı, habelə görüləcək digər işlər 
barədə aidiyyəti üzrə tapşırıqlar verilib.

İclasda, həmçinin təşkilati məsələlərə 
baxılıb, Komissiya Katibliyinin tərkibi təq-
dim olunub, Komissiyanın fəaliyyət is-
tiqamətlərinə aid sahələr - “Təhlükə poten-
siallı obyektlərdə keçirilən monitorinqlərin 
nəticələrinin təhlili və qiymətləndirilməsi”, 
“Texniki reqlamentlərin müəyyən olunma-
sı istiqamətində fəaliyyətin əlaqələndiril-
məsi” və “Qabaqcıl beynəlxalq təcrübə 
nəzərə alınmaqla, təhlükə potensiallı ob-
yektlərin təhlükəsiz istismarı sahəsində 
mövcud normativ hüquqi aktların təhlili və 
təkmilləşdirilməsi” üzrə mütəxəssislərdən 
ibarət işçi qrupların tərkibi təsdiq olunmuş 
və digər məsələlər müzakirə edilib.

“Xalq qəzeti”

Milli Məclis Sədrinin Gürcüstan  
parlamenti sədrinə başsağlığı

Avqustun 5-də Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova Gürcüstanın Raça 
dağlıq bölgəsində baş vermiş torpaq sürüşməsi nəticəsində insan tələfatı 
ilə əlaqədar Gürcüstan parlamentinin sədri Şalva Papuaşviliyə başsağlığı 
məktubu göndərib. 

Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə 
əlaqələr şöbəsindən bildiriblər ki, mək-
tubda Milli Məclisin sədri bu ağır faciə ilə 
əlaqədar gürcüstanlı həmkarına, həlak 
olanların ailələrinə və yaxınlarına, dost 
Gürcüstan xalqına öz adından və Azər-

baycan Respublikası Milli Məclisinin üzv-
ləri adından dərin hüznlə başsağlığı verib, 
təbii fəlakətin ağır nəticələrinin tezliklə 
aradan qaldırılması diləklərini ifadə edib. 

“Xalq qəzeti”

Məhkəmə fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi və 
şəffaflığın təmin edilməsi diqqət mərkəzindədir

Məhkəmə-Hüquq Şurasının sədri İnam Kərimovun rəhbərliyi ilə 
ölkəmizdə fəaliyyət göstərən apellyasiya instansiya məhkəmələri, habelə 
Bakı və Sumqayıt şəhərlərində yerləşən ixtisaslaşmış və rayon (şəhər) 
məhkəmələrinin sədrləri ilə görüş keçirilib.

Məhkəmə-Hüquq Şurasından ve-
rilən məlumata görə, görüşdə İnam Kə-
rimov çıxışında məhkəmə fəaliyyətinin 
təkmilləşdirilməsi ilə bağlı Azərbaycan 
Prezidenti tərəfindən həyata keçirilən 
islahatları diqqətə çatdırıb, ədalət müha-
kiməsinin səmərəliliyinin artırılması və 
məhkəmə-hüquq sisteminin yeni çağırış-
lara uyğun inkişaf etdirilməsinin zəruriliyi-
ni vurğulayıb.

Bildirilib ki, yeni tərkibdə fəaliyyətə 
başlayan Məhkəmə-Hüquq Şurası artıq 
qısa müddətdə müxtəlif istiqamətlərdə, 
o cümlədən, hakimlərin seçim prosesinin 
sadələşdirilməsi, onların fəaliyyətinin qiy-

mətləndirilməsi və digər sahələrdə kon-
kret hədəflər müəyyənləşdirilib.

Eyni zamanda, məhkəmə sistemində 
korrupsiyaya şərait yaradan hallara qarşı 
xüsusi qətiyyət göstəriləcəyi, vətəndaş-
larda haqlı narazılıq doğuran mənfi hal-
lar üzrə təsir tədbirlərinin bundan sonra 
da həyata keçiriləcəyi diqqətə çatdırılıb. 
Məhkəmələrdə şəffaflığın təmin olunma-
sı ilə bağlı məhkəmə sədrlərinin üzərinə 
düşən vəzifələr qeyd edilib.

Görüşdə, həmçinin digər mövzular ət-
rafında müzakirələr aparılıb.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
ʋ 266         Bakı şəhəri, 4 avqust 2023-cü  il
“doxmənzilli binanın idarəedici təş-

kilatının seçilməsi üzrə açıq müsabiqə 
keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilmə-
si haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 1 iyul  
tarixli 12� nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının Mənzil Məcəlləsində də-
yişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il 23 dekabr tarix-
li 760-VIQD nömrəli Qanununun icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Çoxmənzilli binanın idarəedici təş-
kilatının seçilməsi üzrə açıq müsabiqə 
keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2010-cu il 1 iyul  tarixli 

128 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2010, ʋ 7, maddə 694� 2019, ʋ 3, mad-
də 561) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 2-ci hissə 3-cü hissə hesab edilsin 
və aşağıdakı məzmunda 2-ci hissə əlavə 
edilsin� 

“2. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2002-ci il  24 
avqust tarixli 772 nömrəli Fərmanı ilə təs-
diq edilmiş “İcra hakimiyyəti orqanlarının 
normativ hüquqi aktlarının hazırlanma-
sı və qəbul edilməsi qaydası haqqında 
Əsasnamə”nin   2.6-1-ci bəndinə uyğun 
edilə bilər.”�

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Çoxmənzilli binanın idarəedici təşkilatı-
nın seçilməsi üzrə açıq müsabiqə keçiril-
məsi Qaydası” üzrə:

1.2.1. 1.4.1-ci yarımbəndə birinci hal-
da “sahə mülkiyyətçiləri” sözlərindən son-

ra “və Azərbaycan Respublikasının Mən-
zil Məcəlləsinin 29.5-ci maddəsinin birinci 
cümləsində müəyyən edilmiş kirayəçiləri 
(bundan sonra-kirayəçi)” sözləri, ikinci və 
üçüncü hallarda ismin müvafiq hallarında 
“sahə mülkiyyətçiləri” sözlərindən sonra 
ismin müvafiq hallarında “və kirayəçilər” 
sözləri əlavə edilsin�

1.2.2. 2.3-cü bəndin birinci cümləsinə 
“sahə mülkiyyətçisi” sözlərindən sonra “və 
kirayəçisi” sözləri əlavə edilsin�

1.2.3. 2.10-cu bəndə “sahə mülkiyyət-
çilərinin,” sözlərindən sonra “kirayəçilə-
rin,” sözü əlavə edilsin�

1.2.4. 4.7-ci bəndə ismin müvafiq hal-
larında “sahə mülkiyyətçiləri” sözlərindən 
sonra ismin müvafiq hallarında “və kirayə-
çilər” sözləri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
ʋ 265         Bakı şəhəri, 4 avqust 2023-cü  il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin “Əmək haqqından tutulan 
vergi hesablanarkən fiziki şəxslərin 
vergi güzəştləri hüququnun müəyyən-
ləşdirilməsi üçün sənədlərin Siyahı-
sının təsdiq edilməsi barədə” 2001-ci 
il � yanvar tarixli � nömrəli, “Xarici 
dövlətlərin hüquqi və fiziki şəxslərinin 
Azərbaycan Respublikası ərazisində 
həyata keçirdikləri maliyyə əməliyyat-
ları barədə məlumatların bu dövlətlə-
rin səlahiyyətli orqanlarına verilməsi 
Hədləri və Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 201�-ci il 3 iyun tarixli 211 
nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının 
vahid büdcə təsnifatının təsdiq edilmə-
si barədə” 201�-ci il 11 oktyabr tarixli 
��0 nömrəli və “Elektron qaimə-faktu-
ranın formasının, tətbiqi, uçotu və is-
tifadəsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 1� mart 
tarixli �9 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə” 2021-ci il 2 fevral ta-
rixli 2� nömrəli  qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının Vergi Məcəlləsində də-
yişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il 9 dekabr tarix-
li 677-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi, 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəl-
ləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minmə-
si və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə 
məsələləri haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun və bu Qanunla 
təsdiq edilmiş Azərbaycan Respublikası 
Vergi Məcəlləsinin tətbiq edilməsi barədə” 
2000-ci il 30 avqust tarixli 393 nömrəli və 
“Fiziki şəxs olan istehlakçılar tərəfindən 
Azərbaycan Respublikasının ərazisində 
pərakəndə ticarət, ictimai iaşə və tibb fəa-
liyyəti göstərən şəxslərdən alınmış malla-
ra (neft və qaz məhsulları, avtomobillər, 
alkoqollu içkilər və tütün məmulatları istis-
na olmaqla) və göstərilən xidmətlərə görə 
ödənilmiş ƏDV-nin qaytarılması Qayda-
sı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il 
21 mart tarixli 969 nömrəli fərmanlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 30 
dekabr tarixli 1946 nömrəli Fərmanının 
2.4-cü bəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2001-ci il 4 yanvar tarixli 
4 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, 
ʋ 1, maddə 53� 2002, ʋ 10, mad-
də 635� 2003, ʋ 6, maddə 342� 2008,  
ʋ 8, maddə 787� 2010, ʋ 3, maddə 264,  
ʋ 6, maddə 569� 2013, ʋ 10, maddə 
1200� 2016, ʋ 9, maddə 1585, ʋ 11, 

maddə 1976� 2019, ʋ 3, maddə 513,  
ʋ 7, maddə 1319� 2021, ʋ 3, maddə 
282, ʋ 4, maddə 405, ʋ 10, maddə 
1159, ʋ 12, maddə 1535� 2022, ʋ 8, 
maddə 1021) ilə təsdiq edilmiş “Əmək 
haqqından tutulan vergi hesablanarkən 
fiziki şəxslərin vergi güzəştləri hüququnun 
müəyyənləşdirilməsi üçün sənədlərin Si-
yahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 1.11-ci bəndin birinci abzasında 
“və arvadları (ərləri)” sözləri “, arvadları 
(ərləri) və övladları” sözləri ilə əvəz edilsin�

1.2. 1.15-ci bəndin üçüncü abzası-
nın sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül 
işarəsi ilə əvəz edilsin və aşağıdakı məz-
munda 1.16-cı bənd əlavə edilsin:

“1.16. şəhid ailəsi statusu verilmiş 
şəxslərin valideynləri, dul arvadları (ərləri) 
və övladları:

Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin ta-
beliyində Sosial Xidmətlər Agentliyinin 
yerli qurumları tərəfindən verilən şəhid 
ailəsi statusunu təsdiq edən vəsiqə.”. 

2. “Xarici dövlətlərin hüquqi və fiziki 
şəxslərinin Azərbaycan Respublikası əra-
zisində həyata keçirdikləri maliyyə əməliy-
yatları barədə məlumatların bu dövlətlərin 
səlahiyyətli orqanlarına verilməsi Hədləri 
və Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 3 iyun tarixli 211 
nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2015,  
ʋ 6, maddə 784� 2016, ʋ 3, maddə 616,  
ʋ 4, maddə 775� 2017, ʋ 9, maddə 
1727� 2018, ʋ 6, maddə 1371� 2021, 
ʋ 4, maddə 417, ʋ 9, maddələr 1063, 
1067) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. adında və ikinci abzasında “Xari-
ci dövlətlərin hüquqi və fiziki şəxslərinin” 
sözləri “Qeyri-rezidentlərin” sözləri ilə 
əvəz edilsin�

2.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Xa-
rici dövlətlərin hüquqi və fiziki şəxsləri-
nin Azərbaycan Respublikası ərazisində 
həyata keçirdikləri maliyyə əməliyyatları 
barədə məlumatların bu dövlətlərin səla-
hiyyətli orqanlarına verilməsi Hədləri və 
Qaydası” üzrə: 

2.2.1. adında və 1.1-ci bənddə “Xari-
ci dövlətlərin hüquqi və fiziki şəxslərinin” 
sözləri “Qeyri-rezidentlərin” sözləri ilə 
əvəz edilsin�

2.2.2. 1.1-ci bənddə “xarici dövlətlərin 
hüquqi və fiziki şəxslərinin” sözləri “qey-
ri-rezidentlərin” sözləri ilə əvəz edilsin�

2.2.3. aşağıdakı məzmunda 1.1-1-ci 
bənd əlavə edilsin:

“1.1-1. Bu Qaydaların məqsədləri 
üçün qeyri-rezident dedikdə xarici dövlə-
tin qanunvericiliyinə uyğun olaraq vergi 
məqsədləri üçün rezident hesab edilən 
həmin xarici dövlətin hüquqi və fiziki şəx-
si, o cümlədən ABŞ şəxsi (bundan sonra 
- xarici dövlətlərin hüquqi və fiziki şəxsləri) 
başa düşülür.”�

2.2.4. 1.6-cı bəndin birinci cümləsində 
“fiziki və ya hüquqi” sözləri “hüquqi və ya 
fiziki” sözləri ilə, 4-cü hissəsində “fiziki və 
hüquqi” sözləri “hüquqi və fiziki” sözləri ilə 
əvəz edilsin�

2.2.5. həmin Qaydaya 1 və 2 nömrə-
li əlavələrin yuxarı sağ küncündə “Xarici 
dövlətlərin hüquqi və fiziki şəxslərinin” 
sözləri “Qeyri-rezidentlərin” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 
440 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2018,  
ʋ 10, maddə 2155� 2019, ʋ 3, maddələr 
528, 534, 544, 563, 566, 568, ʋ 4, mad-
də 753, ʋ 5, maddələr 935, 945, 971,  
ʋ 7, maddə 1325, ʋ 8, maddə 1475, 
ʋ 10, maddə 1677, ʋ 11, maddə 1878, 
ʋ 12, maddələr 2091, 2095� 2020, ʋ 3, 
maddə 344, ʋ 4, maddə 479, ʋ 5, mad-
də 643, ʋ 6, maddə 784, ʋ 8, maddə 
1134, ʋ 9, maddə 1222, ʋ 10, mad-
də 1273, ʋ 11, maddələr 1403, 1408,  
ʋ 12 (V kitab), maddələr 1589, 1597� 2021,  
ʋ 2, maddə 203, ʋ 3, maddələr 278, 
288, 293, 300, 302, ʋ 4, maddələr 395, 
399, 404, 416, 417, 418, ʋ 6 (IV kitab), 
maddə 695, ʋ 7, maddələr 871, 874,  
ʋ 8, maddələr 966, 973, ʋ 9, mad-
də 1064, ʋ 10, maddələr 1181, 1187, 
1192, ʋ 11, maddələr 1256, 1274, 1280, 
1283� 2022, ʋ 1, maddələr 53, 70, ʋ 4, 
maddələr 377, 388, 398, 415, ʋ 5, mad-
də 577, ʋ 7, maddə 811, ʋ 8, maddə 
1026, ʋ 9, maddələr 1085, 1101, ʋ 10, 
maddə 1210, ʋ 12, maddə 1552� 2023, 
ʋ 2, maddə 320, ʋ 4, maddə 588� Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2023-cü il 26 may tarixli 170 nömrəli, 11 
iyul tarixli 226 nömrəli və 19 iyul tarixli 233 
nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azər-
baycan Respublikasının büdcə gəlirlərinin 
təsnifatı”nın 1.4.3.4.9.4-cü yarımmaddə-
sinə “Kredit təşkilatlarına” sözlərindən 
sonra “, bank əməliyyatlarını aparan şəxs-
lərə” sözləri əlavə edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2021-ci il 2 fevral tarixli 
26 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2021,  
ʋ 2, maddə 191� 2022, ʋ 4, maddə 398,  
ʋ 8, maddə 1026) ilə təsdiq edilmiş 
“Elektron qaimə-fakturanın forması, tət-
biqi, uçotu və istifadəsi Qaydaları”nın 
1.4.4-cü yarımbəndində nöqtə işarəsi 
nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz olunsun və 
aşağıdakı məzmunda 1.4.5-ci yarımbənd 
əlavə edilsin:

“1.4.5. Azərbaycan Respublikasının 
Vəkillər Kollegiyasına vəkillər və vəkil qu-
rumları tərəfindən edilən ödənişlər üzrə.”.

5. Bu Qərarın 3-cü hissəsi 2023-cü il 
oktyabrın 1-dən qüvvəyə minir. 

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

RƏSMİ

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 6 avqust.- S.6.

Admin
Машинописный текст




